

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2024

г. Яровое

Nº 34

О внесении изменений в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Яровое Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением Администрации города Яровое Алтайского края от 04.06.2020 № 488 «Об утверждении Порядка принятия решения о создании или согласовании создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Яровое Алтайского края, Порядка принятия решения о включении сведений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Алтайского края и Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Яровое Алтайского края»:

постановляю:

- 1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Яровое Алтайского края:
- 1.1.Позиции 28, 29, 35, 36, 38, 40, 41, 43, 54, 69 изложить в новой редакции согласно приложению.

Основание: Акт проведения замеров от 26.09.2023.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее

постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края (http://yarovoe22.ru/obrashenie-s-tko/npa/).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации города.

Заместитель глава администрации города

В.А. Татиевский

Изменения, которые вносятся в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования город Яровое Алтайского края

Ne m/n	почици Поччи	1 Роздел "Дан	2 Раздел "Данные о технических характеристиках меся (площадок) накопления твераму коммунальных отходов"						док)	Раздел "Данные о собственниках мест (площадок) накопления тверлых коммунальных откодов";	которые складир)	об источниках образования ТКСТ, потез в местях (на площадках) копления ТКО"				
		Сведения о имчтовом адресе мест (плошадок) пакопления ТКО				у мом огража вян дерев енис)	смом певеры гим (бетсен, грунт.	ипади, ки м	Сведения о размещенных контейнера ч		Сведения о планируемых в размещению контейнерах		(для юридических энц - полнос пивменование, ОГРН, фектический адрес; для индивидуальных предпринимателей - ФИО, ОГРН,	Сведення об объектах капитального строительства (при осуществления деятельности на которых у физических и коридических лиц образуются твердие коммунельные отчоды, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)		Примечание (в том числе основания для внесения сведений в ресстр. вносения изменений в све дения.
		Hone neventing regular	n enpra	M. otto	BI (de BIHER DE DE MINE)	м не жи	Сведен — ой ионовьзуем асфаны И	Сведения в изопади	иличество елито преров	Yes M solutionary M	H'ecrio c relucion	Объем ветейнеров м	а дрее регистрации по месту жигельства; для физических лиц - ФМО, серия, можер да эта вы да чи наспорта мли вного документи, удостоверяющего личность, в дрее регистрации по месту жительства, контлактиме данные)	Ви кта	V dees	созержашисся в реестр∉)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	-11	12	13	14	15	16	17
1	28	г. Яровое Алтайского края	квартал "В"	8	долгота: 78_562350 широта: 52_925325	металли- ческое	бетон	9,6	5	0,65			Администрация города Яровое Алтайского края, ОГРН 1022200883847	мкд	Алтайский край, г. Яровое, квартал "В" д.д.2.8,9,10	постановление Администрации г. Яровое № 392 от 20.04.2023
2	29	г. Яровое Алтайского кряя	квартал "В"	21	долгота: 78.563154 широта: 52.928788	металли- ческое	бетон	9,3	5	0,65			Администрация города Яровое Алтайского края, ОГРН 1022200883847	мкд	Алтайский край. г Яровое, квартал "В" д.д.21,22,25,23,29.16	постановление Администрации г. Яровое № 392 от 20.04.2023
3	35	г. Яровое Алтайского края	квартал "А"	34	52 919658,78. 559998	металли- ческое	бетон	9,3	5	0,65			Администрация города Яровое Алтайского края, ОГРН 1022200883847	мкд	Алтайский край. г Яровое, квартал "А" д.д.22,25,33,34,17,18	постановление Администрации г. Яровое № 392 от 20.04.2023
4	36	г. Яровое Алтайского края	квартал "А"	35	52.918662,78. 560422	металли- ческое	бетон	9,2	5	0,65			Администрация города Яровое Алтайского края, ОГРН 1022200883847	МКД	Алтайский край, г Яровое, квартал "А" д.д.15,31,32,35,14,16	постановление Администрации г. Яровое № 392 от 20.04.2023
5	38	г. Яровое Алтайского края	квартал "А"	28	52.914550,78. 562860	металли- ческое	бетон	9,3	4	0,65			Администрация города Яровое Алтайского края, ОГРН 1022200883847	МКД	Алтайский кряй, г Яровое, квартал "А" д.д.28,39,9,38	постановление Администрации г. Яровое № 392 от 20.04.2023
6	40	г. Яровое Алтайского края	ул. 40 лет Октября	4	52.921103,78. 566133	металли- ческое	бетон	6,6	4	0,65			Администрация города Яровое Алтайского края, ОГРН 1022200883847	мкд	Алтайский край, г. Яровое, ул. 40 лет Октября, д.д.13, 4, квартал Б.д. 3	постановление Администрации г. Яровое № 392 от 20.04.2023
7	41	г. Яровое Алтайского края	квартал "Б"	15	52.920215,78. 568439	металли- ческое	бетон	9,6	5	0,65			Администрация города Яровое Алтайского края, ОГРН 1022200883847	мкд	Алтайский край, г Яровое, квартал "Б" д.10, 15, 40 лет октября	постановление Администрации г. Яровое № 392 от 20.04.2023
8	43	г. Яровое Алтайского края	квартал "Б"	17	52.917770,78. 570707	металли- ческое	бетон	9,6	5+1	0,65			Администрация города Яровое Алтайского края, ОГРН 1022200883847	мкд	Алтайский край, г. Яровое, квартал "Б" д.д. 12,13,14,16,17,18	постановление Администрации г Яровое № 392 от 20.04.2023
9	54	г. Яровое Алтайского края	ул.40 лет Октября	10	долгота: 78,568753 широта: 52,921786	металли- ческое	бетон	15,0	5	0,65			Администрация города Яровое Алтайского края, ОГРН 1022200883847	МКД	Алтайский край, т. Яровое, ул. 40 лет Октября, д.д. 5, 6a,7,10,11,12	постановление Администряции г. Яровое № 392 от 20.04.2023
10	69	г. Яровое Алтайского края	квартал "Б"	26	долгота: 78.566486 широта: 52.916986	металли- ческое	бетон	9,0	2	0,65			Администрация города Яровое Алтайского края, ОГРН 1022200883847	МКД	Алтайский край. г. Яровое, кв-л "Б" д.д. 24,25,26	постановление Администрации г. Яровое № 392 от 20.04.2023